
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу ФОП Олійник І. Л. на розміщення зовнішньої 

реклами 

 

Згідно пп.13 п.«а» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про рекламу», Постанови Кабінету Міністрів 

України №2067 від 29.12.2003 року «Про затвердження Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами» (із змінами, внесеними згідно з 

Постановою КМ №1173 від 16.12.2015 року), та розглянувши заяву  ФОП 

Олійник Іри Леонтівни, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл фізичній особі-підприємцю Олійник Ірі Леонтівні на 

розміщення зовнішньої реклами за адресою: м. Біляївка, вул. Отамана 

Головатого, б/н (біля вул. Отамана Головатого, 119 – права сторона); 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови – начальника управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 122  від  25 липня  2019 року 

м. Біляївка 

 

 



 


